



Honda
Gymkhana

Siła precyzji

Tekst i zdjęcia JAKUB BIGORA

NAJDŁUŻSZA, A JEDNOCZEŚNIE NAJSZYBSZA JAK DOTĄD HONDA GYMKHANA, ROZEGRANA 8 LIPCA NA RADOMSKIM KARTODROMIE, DOSTARCZAŁA UCZESTNIKOM I WIDZOM DUŻO DOBREJ ZABAWY I WIELU EMOCJI.

Byla to już druga z czterech zaplanowanych w tym roku imprez z cyklu Honda Gymkhana. W sobotę poprzedzającą niedzielną rywalizację właściciele motocykli Honda mogli w bezpieczny sposób, pod okiem instruktorów, doskonalić swoje umiejętności jazdy w pełnych złożeniach podczas imprezy pod znakiem Honda Fun & Safety. Późnym popołudniem na tor zjechali miłośnicy walki z czasem między pachołkami. Dwugodzinny trening był okazją do zapoz-

nania się ze specyfiką toru kartingowego.

W niedzielę, w ponadtrzydziestostopniowym upale, na radomskim Kartodromie do rywalizacji stanęło 61 śmiałków. Wyznaczona pachołkami trasa została udostępniona zawodnikom na pół godziny przed zawodami. Sposób jej najlepszego pokonania czereda obutych w klapki motocyklistów i motocyklistek ćwiczyła... pieszko.

Rywalizacja tradycyjnie już odbywała się w trzech kategoriach: indy-

widualnej „open”, indywidualnej kobiet i drużynowej. W klasyfikacji open ponownie triumfował Wojciech Grodzki. Zeszłoroczny mistrz i zwycięzca tegorocznej rundy inauguracyjnej pokazał prawdziwy kunszt, wykręcając w pierwszym przejeździe czas 1 min. 24 s (o 11 sekund lepszy od drugiego po pierwszym przejeździe Kamila Doleckiego) oraz 1 min 27,35 s w drugim przejeździe. Po zsumowaniu czasów przejazdów Wojciech wyprzedził swoich najgroźniejszych rywali, Beniamina Muchę i Kamila Doleckiego o prawie 20 sekund! Dodatkowych emocji przysporzyła finałowej dziesiątce zbliżająca się ciemna chmura, z której pokropił drobny deszcz. Nie przeszkodził on

jednak liderom, którzy pokazali klasę i utrzymali czasy na poziomie pierwszego przejazdu. W klasyfikacji kobiet na prowadzeniu pozostaje Monika Jaworska, ale Monice Mieczowskiej i Aleksandrze Frost w pierwszym przejeździe udało się zbliżyć do liderki.

Warto wspomnieć, że każdy, kto poprawiał czas poprzednika, zajmował też jego miejsce w sportowym fotelu tuż obok złotych pucharów i hostess Hondy. Publiczność w zdumienie wprawiały nie tylko szybkie zwroty i ogromny kąt pochylenia, pod jakim zawodnicy potrafili pochylać maszyny przy bardzo małej prędkości, ale także różnorodność maszyn, jakimi podejmowali rywalizację – od Hondy



Takie złożenia to norma w zawodach



Każdy chce zgrać tu miejsce jak najdłużej



Uczestnicy drugiej rundy Honda Gymkhana

Hornet, przez kilka supermoto, nakedy i nie zawsze kompletne ścigacze z ostatnich 20 lat produkcji, skuter, do chopperów takich jak Yamaha Dragstar i...Honda VTX1300 (i to prowadzoną przez kobietę!). To, co działo się na trasie oraz równoległym do startu odcinku treningowym uświadamiało widzom (w większości motocyklistom), jak zwrotną i zwinną maszyną jest motocykl. Co więcej, z jaką precyzją może być prowadzony, a w mieście, którego hasłem promocyjnym jest

„Siła w precyzji” nabierało to specjalnej wymowy. W przerwie między przejazdami każdy posiadacz karty motorowerowej, prawa jazdy kategorii A1 lub po prostu każdy, kto ukończył 18 lat mógł zmierzyć się z czasem i „ósemką” w zawodach Honda GP8 na skuterze Honda Vision 50 – tegorocznej nowości w ofercie japońskiej marki. Wbrew pozorom – nie było łatwo.

Najpiękniejsze jest to, że aby wystartować w Gymkhanie, nie musisz mieć okazałego zaplecza finansowego ani wymuszanego sprzętu, a tor treningowy możesz urządzić na placu nauki jazdy. Swoją imprezą Honda z uporem poprawia podgryzany przez niektóre media wizerunek motocyklisty i dobitnie pokazuje, jak wielką frajdę może dawać doskonalenie swoich umiejętności.

W końcu nie ma lepszej inwestycji niż w samego siebie. Kolejna, trzecia runda odbędzie się już 26 sierpnia we Wrocławiu, a finał – 16 września w Warszawie przy centrum handlowym M1 Marki. Zapraszamy! Świat Motocykli w tym roku patronuje cyklowi Honda Gymkhana.

Więcej szczegółów u autoryzowanych dealerów oraz na stronie www.honda.pl.

reklama

Dziękujemy wszystkim uczestnikom II rundy Honda Gymkhana 2012. Gratulujemy zwycięzcom i zapraszamy na kolejne imprezy.

HONDA
The Power of Dreams

Szczegóły na www.honda.pl i w autoryzowanych salonach Hondy.

